
ZARZĄDZENIE 
nr R-0121 -30/2004 

REKTORA 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 27 września 2004 roku 

w sprawie studentów Akademii Ekonomicznej w Krakowie wyjeżdżających do 
uczelni partnerskich, z którymi AE podpisała umowę o podwójnych dyplomach. 

Działając na podstawie art.49 ust.2 z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
( Dz. U. Nr 75, poz. 385 ze zm.) zarządzam co następuje: 

1. Polscy studenci wyjeżdżający za granicę (w celu zdobycia dyplomu uczelni 
partnerskiej) w czasie ostatnich dwóch lat studiów mają obowiązek 
zrealizowania różnic programowych przed wyjazdem lub w trakcie trwania 
studiów za granicą. Dziekan zalicza semestr studentowi pod warunkiem, że 
zdobył 30 pkt E C T S na uczelni partnerskiej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. c r 


